
ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS”
TRIESTE

34137 Trieste via dell'Istria n° 45 - tel. 040/7606503 - fax 040/638553 - C.F. 80019440322
Internet - http://icbergamas.gov.it - Posta elettronica:E. mail – tsic80900c@istruzione.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il provvedimento prot. 3013/C14 dd. 09/10/2018 con cui è stato emanato
l’avviso di selezione per distributori automatici presso lo scrivente Istituto;

Visto che nei termini previsti dalla lettera di invito sono pervenute n° 4 offerte rite-
nute valide;

Visto il verbale redatto in data 29/10/2018 acquisito agli atti con protocollo
3289/C14 per la valutazione delle offerte pervenute all’Istituto;

DETERMINA

l’affidamento di distribuzione di bevande calde e fredde e prodotti alimentari precon-
fezionati tramite distributori automatici alla Ditta Gruppo Illiaria S.p.A., con sede legale
in Udine in via Jacopo Linussio 1.

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on line dell’ Istituto e inviato alla Ditta
Gruppo Illiria S.p.A.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Sergio CIMAROSTI

TSIC80900C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003351 - 05/11/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da CIMAROSTI SERGIO


		2018-11-07T19:45:57+0100
	CIMAROSTI SERGIO




